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Kære Koncertvenner  

Genhøret fredag den 28. februar med de charmerende musikere fra En-

semble MidtVest, Nicolas Dautricourt, violin; Sanna Ripatti, bratsch; 

Jonathan Slaatto, cello og Martin Qvist Hansen, klaver. Koncerten blev 

igen, som forventet, en stor succes.  

Cellisten, Jonathan Slaatto, deltager også i den kommende koncert, men 

ikke som en del af Slaatto Trioen for trioen er desværre blevet reduceret 

til en duo, da Helge Slaatto er kommet slemt til skade med venstre skul-

der og arm. I tirsdags måtte Helge en tur på operationsbordet, hvor alt 

heldigvis forløb godt, men det varer nok et stykke tid, inden Helge griber 

violinen igen. 

Det var ikke så ligetil at finde en violin kapacitet, som kunne erstatte Helge, men det lykkedes. Den kun 25-årige violinist 

Alva Holm, som trods sin unge alder, har vundet adskillige priser og høstet bred international anerkendelse. 
 

Overskriften til martskoncerten er ændret en smule: 
 

Billetsalg: ktlk.dk/JSDg1sQ 
 

 
Frank Reinecke, Amalie Malling, Jonathan Slaatto, Alva Holm og Anette Slaatto 

 

Fortsættes næste side  
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Det er ikke en hvem som helst, som har overtaget Helge Slaattos plads.  

Alva Holm har modtog Léonie Sonnings Talentstipendium samt Carl Nielsens Talentpris 2020 og er hyppig deltager i 

festivaler i Danmark, Sverige og Norge.  

Alva spiller på Antonius Stradivarius “Maurer Van Veen, Elphinstone” anno 

1705, udlånt af ASAF - Anders Sveaas’ Almennyttige Fond. " 

Alva Holm (f. 2000) debuterede som 16-årig med Göteborg Symfoniorkester 

med Carl Nielsens violinkoncert og vandt ved denne lejlighed førsteprisen i 

Sveriges prestigefyldte musikkonkurrence Polstjärnepriset. Dette medførte et 

stort antal opgaver i både ind- og udland, både som solist med orkestre og 

som kammermusiker. Året efter vandt Alva som kun 17-årig førsteprisen i 

Den Danske Strygerkonkurrence, hvor hun også modtog Aarhus Symfoni-

orkesters Pris. Siden vandt hun Solistprisen i 2022. 

I sæsonen 22/23 og 23/24 debuterede hun med bl.a. Copenhagen Phil, Gävle 

Symfoniorkester, Norrbottens Kammarorkester samt Sveriges Radiosymfoni-

orkester med dirigent Tarmo Peltokoski – og spillede derudover en række 

duo-koncerter, bl.a. i Tivolis Koncertsal i sommeren 2023. 

Alva startede sin uddannelse på Det Kongelige Danske Musikkonservatorium 

hos den ukrainske violinist, Alexandre Zapolski. Han plantede hendes musik-

alske rødder dybt i den russiske violintradition, med dens fokus på tonekva-

litet og farver, kombineret med en stærk udtryksfuldhed og altid med fokus 

på formidlingen af musikkens dybere mening. Senere studerede hun hos prof. 

Peter Herresthal og Asbjørn Nørgaard og går nu på Hochschule für Musik Hanns Eisler i Berlin hos professor Stephan Picard. 

I årenes løb har hun deltaget i master-classes med nogle af de største kapaciteter på området såsom Henning Kraggerud, 

Nicola Benedetti, Nikolaj Znaider, Pinchas Zukerman og Vilde Frang. 
 

Det er muligt, at der vil forekomme ændringer i det annoncerede program. 
  

 
 

Sæsonens sidste koncert: 
 

Fredag den 25. april 2025, kl. 19:30 

Ensemble Stralo: 

 Christina Åstrand, Therese Åstrand Radev, Per Salo og Radi Åstrand Radev  

Et program med natten som tema 

Ludvig van Beethoven: Måneskinssonate 1. sats, Leopold van der Pals : Pierrot Lunaire , Allan Gravgaard Madsen: Silbertöne 

Billetkøb: ktlk.dk/zuEMJRk 
 

Mange hilsner  
Anette og Helge Slaatto samt  
Kurt Wessel Hansen (Spørgsmål: Ring 30 59 01 34) 
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